3 שם, בע' 384-385.

4 החלטת השופט זמיר בבש"פ 6253/94 אלון ג' מ"י (לא פורסם) תקדין עליון 94(3) 1246. ההחלטה מובאת בפסק דינו של השופט חשין בע' 384-385.

5 מאז תוקן חוק סדר הדין הפלילי בנושא זה. ראה חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה — מעצרים), התשנ"ו-1996. אולם בכל הנוגע לעניינו אין בתיקן שינוי משמעותי.

נוכח חשיבותו העקרונית של הנושא וחילוקי הדעות בין השופטים החליט ההרכב עצמו על קיום דיון נוסף.

הדיון הנוסף, שהתקיים בפני הרכב של שבעה שופטים, הוכרע, אף הוא, ברוב דעות.<sup>6</sup> בפסק דין המשתרע על כחמישים עמודים, ביטל בית המשפט, ברוב דעות, את פסק הדין הקודם ואישר אותו כאחד.